АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЦЗЕМЛЕДЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   № 16-п  от 21.10.2020 г                                                п.Соцземледельский

О внесении изменений в Постановление  № 63-п  от 24.12.2019 г «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение 	энергетической эффективности  в период 2020-2022 гг. на территории Соцземледельского муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2009 г. №261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях решения вопросов местного значения по энергосбережению и энергетической эффективности, на основании Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.03 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом  Соцземледельского муниципального образования,

                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести  в  муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в период 2020-2022 гг. на территории Соцземледельского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:
Основные направления реализации программы:

№ п\п

Основные направления реализации Муниципальной программы

Исполнитель

Источник финансиро-вания

Примечания

	1
	2
	3
	4
	5

	1.2.
	Реконструкция и ремонт
существующего личного освещения с учётом требований Закона
	Победитель конкурса на право заключения Муниципального контракта
	местный бюджет
(2020 г -0,0 тыс.руб.)
	Затраты указываются ежегодно

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после обнародования.

Глава  Соцземледельского
муниципального  образования                                          О.В.Костикова